
 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

  

C & C Košice, s.r.o., Ľanová 9, 04017 Košice, IČO : 31691269,  DIČ : SK2020480396 

Dodávateľ, obchodné meno a sídlo 
 
 

Cenová ponuka 

Názov položky Počet MJ 
Jedn.cena 
 bez DPH 

Jedn.cena 
s DPH 

Kábel FTP cat5e LSOH ( bezhalogénový ) 1 m 0,42 0,50 

Zásuvka FTP 2xRJ45 tienená Cat.5E, na omietku, komplet 1 ks 6,79 8,15 

19" tienený patchpanel 24xRJ45 cat5e FTP 1 ks 61,60 73,92 

Patchkábel FTP Cat5e, 10m  1 ks 5,15 6,18 

Patchkábel FTP Cat5e, 3m  1 ks 3,48 4,18 

Patchkábel UTP Cat5e, 10m  1 ks 4,26 5,11 

Patchkábel UTP Cat5e, 3m  1 ks 2,58 3,10 

Patch kabel 50/125 SC/SC MM 3m duplex 1 ks 10,75 12,90 

Patch kabel 50/125 SC/SC MM 10m duplex 1 ks 18,66 22,39 

Patch kabel 50/125 SC/LC MM 10m duplex 1 ks 19,24 23,09 

Patch kabel 9/125 SC/LC SM 10m duplex 1 ks 21,82 26,18 

Media konvertor 10/100M RJ45 to 100M Multimode SC 1 ks 69,00 82,80 

Media konvertor 16-slot šasi, 2U, 2x230V AC, 4xchladiaca jednotka 1 ks 320,00 384,00 

SPOLU x x 543,75 652,50 

 

 

 

 

 

Dátum        --------------------------------------------------- 
      Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu 


